
貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。

昨年に引き続き、『2018 森林・林業・環境機械実演展』へ今年も出展致します。
株式会社 加藤製作所では、林道作り（草刈剪定作業）から造材を運び出すまでの
一連の林業作業を可能にする機械を取り揃えております。
今回も、油圧ショベルREGZAMの新シリーズ『HD514MR-7』や
不整地運搬車『IC75L（プロトタイプ）』をはじめ、林業機械を多数ご覧頂けます。

お時間がございましたら、是非この機会に実機をお確かめください。
スタッフ一同、ご来場を心よりお待ちしております。

分03時61～分00時9）日（日81月11年03成平 ： 時日
　　    平成30年11月19日（月）9時00分～15時00分

地番122継代下市野るきあ都京東 ： 場会
　　　　　　　　　旧秋川高等学校跡地

会協化械機業林人法団社般一　都京東 ： 催主

２０１８森林・林業・環境機械展示実演会
　　　　　　出展のお知らせ
２０１８森林・林業・環境機械展示実演会
　　　　　　出展のお知らせ


